



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

21.01.2025





TDV Suriye'de günlük 8 bin ekmek dağıtıyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Suriye'de günlük 8 bin savaş mağduru ihtiyacı sahibine ekmek dağıtıyor. Vakfın anlaşmalı olduğu fırınlarda pişen ekmekler poşetlenerek araçlarla dağıtım yerlerine sevk ediliyor. Daha önceden sahadaki tespiti yapılan ihtiyaç sahipleri fişleriyle gelip günlük ekmeklerini alıyor. Bu kapsamda Halep'in Sukkeri semtine giden TDV ekipleri, 1000 aileye yönelik ekmek dağıtımını gerçekleştirdi.

TDV Suriye Saha Sorumlusu İbrahim Gümüş, 2016'dan itibaren faaliyet yürüttükleri Suriye'de her gün ekmek dağıtmaya devam ettiklerini söyledi. Savaş nedeniyle mağdur olanların ekmeğe ulaşmakta zorluk çektiğine dikkati çeken Gümüş, Beşşar Esed rejiminin devrilmesiyle Halep, Hama, Humus ve Şam'daki ihtiyaç sahiplerine de ekmek götürmeye başladıklarını, günlük 8 bin savaş mağduru ihtiyacı sahibine ulaştıklarını ifade etti.



Haydi çocuklar camiye

SİLVİRİ İlçe Müftülüğünce Silivri Esentepe Camii'nde "Haydi Çocuklar Camiye" projesi kapsamında etkinlik düzenlendi. Çocuklar ile velilerin katılımıyla gerçekleştirilen programda konuşan Silivri İlçe Müftüsü İsa Sağlam, çocukları namaza ve camiye alıştırmamanın önemine vurgu yaptı ve "Çocuklarımıza bundan sonraki hayatlarında da namaza ve camiye devam etmelerini ve camilerimizi şenlendirmelerini tavsiye ediyorum." dedi. Yatsı namazı sonrasında çocuklar, Nasreddin Hoca ve cami içi oyunlar ile eğlenceli vakit geçirdi. Katılımcılara yapılan ikram ile program sona erdi. **Haber Merkezi**



Silivri Esentepe Camii'nde çocuklar, yatsı namazı sonrasında, Nasreddin Hoca ve cami içi oyunlar ile eğlenceli vakit geçirdi.



Uluslararası öğrencilerin '**DIYANET BURS**' başvuruları başladı



TÜRKİYE Diyanet Vak-
fi'nin (TDV) Uluslararası
Burs Programları çerçeve-
sinde düzenlenen "Uluslar-
arası Anadolu **imam** Hatip
Lisesi", "Uluslararası İlahi-
yat Lisans" ve "Uluslarara-
sı İlahiyat Lisansüstü"
programları için başvuru
süreci başladı. 2025-2026
eğitim öğretim yılı kapsa-
mında Türkiye'de eğitim
almak isteyen uluslararası
öğrenciler, 15 Ocak - 28 Şu-
bat 2025 tarihleri arasında

başvurularını çevrim içi olarak gerçekleştirebilecek. Başvurular,
<https://diyanetburslari.tdv.org> web adresinden alınacak. Öğrenciler
başvuru sürecine ilişkin detaylı bilgiye de aynı adresten ulaşabilecek.

AİLELER VE ÇOCUKLARINI, MUKADDES TOPRAKLARIN HEYECANI SARDI

Karne hediyesi **umre**

İstanbul'da bazı çocuklar ile aileleri, okulların tatile girmesinin ardından öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik düzenlenen **umre** ziyaretleri çerçevesinde umreye gitti. İstanbul Havalimanı'ndan aileleriyle birlikte mukaddes toprakların yolunu tutan çocukların son derece heyecanlı oldukları gözlemlendi. İki çocuğu ile birlikte umreye giden Abdullah Yılmaz "Rabb'im hayırlı bir şekilde gidip gelmeyi nasip etsin. Karne hediyesi gibi oldu. İnsan kaç defa giderse gitsin o hasreti hep yaşıyor" dedi. Kâbe'yi görmeyi çok istediğini söyleyen küçük umreci Ahmet Yılmaz "Umreye gideceğim için çok mutluyum. En son yedi yaşında gitmiştim, o toprakları çok özledim. Kâbe'yi görüp yeniden dokunmak istiyorum" ifadelerini kullandı. İki kızı ve eşiyile mübarek topraklara giden Mehmet Dinç de "Ara tatile denk gelmesi çok iyi oldu. Başka zaman vakit bulamıyoruz. Ümmet-i Muhammed için dua etmeye gidiyoruz. Rabb'im herkese nasip etsin inşallah. Heyecanımız var. Daha önce tek tek gitmiştik. Şimdi ilk defa ailemizle gidiyoruz, çok mutluyuz" şeklinde konuştu.

Çocuklardan Sümeyye Dinç ise "Herkesin gidip görmesini tavsiye ederim. Orada Kâbe'yi merak ediyorum. Babamın bana en güzel karne hediyesi" dedi. **Tuncer Cengiz** İHA

Okulların yarıyıl tatiline girmesini fırsat bilen aileler, çocuklarını, karne hediyesi olarak **umre** ziyareti için mukaddes topraklara götürüyor.





Soykırımın acı bilançosu

İsrail, 15 ay aralıksız bombaladığı ve işgal ettiği Gazze'de 46 binden fazla sivil katletti, şehri harabeye çevirdi. İşte katil ordusunun neden olduğu acı bilanço:

Gazze'de 7 Ekim 2023'te başlayan saldırılar, 15 ay sürdü ve İsrail'in 1948'den bu yana en uzun süren soykırımı oldu.

52 BİN 500 KONUT TAMAMEN YIKILDI

İsrail 471 günde 70 bin ton bombayı Gazze'ye yağdırdı. 52 bin 500 konut tamamen yıkıldı.

Saldırılarda 13 bin 300'ü çocuk olmak üzere 46 binden fazla Filistinli şehit oldu. 110 binden fazla kişi yaralandı; 2 milyon insan yerinden edildi. Dünyaya gözlerini yeni açan yüzlerce bebek ilk nefeslerinde katledildi.

Gazze nüfusunun yaklaşık yüzde 90'ı, çoğu birkaç kez olmak üzere yerinden edildi.

Okullar, hastaneler, tarım arazileri, su kaynakları yok oldu; insanlar açlığa mahkûm edildi. Binaların yüzde 92'si yıkıldı.

Gazze'deki 660 bin çocuk, bir yıldan fazla süredir eğitime erişemiyor. BM verilerine göre savaş eğitimi beş yıl geriye götürüldü.

CAMİLERE SALDIRDI

126 kamu binası ve 112 cami tümüyle, 200 cami kısmen yıkıldı. 3 kilise önemli ölçüde hasar gördü. 90 okul ve üniversite tamamen hizmet dışı kaldı ve 282 okul ve üniversite ise kısmen hasar aldı.

İsrail, hastaneleri defalarca bombaladı. 22 hastane ile 53 sağlık merkezi tamamen hizmet dışı kaldı. 138 sağlık kuruluşu hedef alındı.

İsrail 300 sağlık personelini, 32 sivil savunma görevlisi ile 96 gazeteciyi katletti.



102 ambulansın İsrail bombardımanları sonucu kullanılamaz hale geldiği ifade edildi.

700'den fazla sporcu yaşamını yitirdi, 286 spor tesisi yıkıldı.

Saldırılarda yaralanan 25 binden fazla sivil engelli kaldı.

İsrail'in Gazze'ye giden yardımları kontrol etmesi ve yardımların girişine izin vermemesi, açlığa ve yetersiz beslenmeye yol açtı.

Uluslararası Ceza Mahkemesi, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Yoav Gallant hakkında savaş suçu nedeniyle tutuklama emri çıkardı.

Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Ofisi, İsrail'in saldırılarında sivil ölümleri göz ardı ettiği ve savaş suçu işlediği açıklamasında bulundu.



60 ila 80 milyar dolara ihtiyaç var

Gazze'nin yeniden inşası için, malzemelerin kesintisiz girişi halinde, 60 ila 80 milyar dolarlık yatırıma ve bir yıla ihtiyaç var. BM Ticaret ve Kalkınma

Konferansı'nın verilerine göre, İsrail ablukasının devam etmesi halinde Gazze ekonomisinin savaş öncesi seviyelere dönmesi 350 yıl alacak.